
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/332/23 
RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania 
za pracę, wysokość i szczegółowe zasady przyznawania dodatków do wynagrodzeń 

oraz wysokość nagród nauczycieli 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023r., poz. 984) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 2014r., poz. 416 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym niektóre zasady wynagradzania za pracę, wysokość i szczegółowe zasady 
przyznawania dodatków do wynagrodzeń oraz wysokość nagród nauczycieli stanowiącym Załącznik do 
Uchwały XXXIII/325/14 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 25 kwietnia 2014r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę, wysokość i szczegółowe zasady 
przyznawania dodatków do wynagrodzeń oraz wysokość nagród nauczycieli (t. j. Dz. Urzęd. Woj. 
Mazowieckiego z 2019r., poz. 13878), zm. Uchwałą Nr XXXVIII/293/22 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 
13 października 2022r. (Dz. Urzęd. Woj. Mazowieckiego z 2022r., poz. 10728) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. §3 

1. Miesięczna wysokość funduszu przeznaczonego na dodatki motywacyjne dla nauczycieli, 
z wyłączeniem dyrektorów i nauczycieli zajmujących inne stanowiska kierownicze, w danej szkole 
stanowi iloczyn: liczby nauczycieli pełnozatrudnionych i niepełnozatrudnionych w przeliczeniu na pełne 
etaty, wg stanu na dzień 30 września roku poprzedzającego rok, na który ustala się środki na dodatki 
motywacyjne i kwoty 108,00 zł. 

2. Miesięczna wysokość funduszu przeznaczonego na dodatki motywacyjne dla dyrektorów 
i nauczycieli zajmujących inne stanowiska kierownicze, w danej szkole stanowi iloczyn: liczby 
dyrektorów i nauczycieli, zajmujących inne stanowiska kierownicze, w danej szkole w przeliczeniu na 
pełne etaty, wg stanu na dzień 30 września roku poprzedzającego rok, na który ustala się środki na dodatki 
motywacyjne i kwoty minimum 230,00 zł.”; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas określony, nie krótszy niż 6 miesięcy i nie dłuższy 
niż rok w kwocie, której wysokość nie przekracza: 

1) 1 080,00 zł miesięcznie – dla dyrektora szkoły, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 9908



2) 720,00 zł miesięcznie – dla nauczyciela, któremu powierzono inne stanowisko kierownicze w szkole, 

3) 360,00 zł miesięcznie – dla nauczyciela.”; 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

"§11. Ustala się Tabelę stawek dodatku funkcyjnego: 

Tabela stawek dodatku funkcyjnego 

l.p. Stanowisko Kwota w zł od – do m/nie 
1. Dyrektor szkoły  1 440,00 – 2 880,00 
2. Wicedyrektor szkoły 1 260,00 – 2 520,00 
3. Inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły 1 100,00 – 2 160,00 
4. Sprawowanie funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem 360,00  
5. Wychowawca klasy  360,00 

6. Opiekun stażu  
180,00 

za każdego nauczyciela odbywającego staż 
na stopień nauczyciela mianowanego 

7. Mentor 
180,00 

za każdego nauczyciela odbywającego  
przygotowanie do zawodu 

” 

§ 2. Zmiany do Regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę, wysokość 
i szczegółowe zasady przyznawania dodatków do wynagrodzeń oraz wysokość nagród nauczycieli zostały 
uzgodnione ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów szkół/placówek oświatowych do przeliczenia z dniem 01.10.2023r. 
środków na dodatki motywacyjne w związku ze zmianą wynikającą z § 1 pkt 1 uchwały, wg stanu zatrudnienia 
na dzień 30.09.2022r. i dokonania nowych naliczeń dodatków motywacyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 01.10.2023r. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego 
 
 

mgr Mirosław Różański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9908


	UCHWAŁA NR XLIV/332/23 RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1
	ust. 1 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 3


	pkt 2 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 8
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 8
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 8


	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-09-06T09:10:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




